[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2016

                                     № 1537

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 10 марта 2016 года № 431

 «О порядке финансирования питания учащихся в муниципальном

образовании Кавказский район»
В целях обеспечения питанием учащихся образовательных учреждений, посещающих общеобразовательные учреждения, сбалансированности и доступности школьного питания, во исполнение статьи 37 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в постановление  администрации муниципального образования Кавказский район от 10 марта 2016 года № 431 «О порядке финансирования питания учащихся в муниципальном образовании Кавказский район» следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 1 постановления изложить в новой редакции:

«1) производить финансирование затрат на организацию питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих общеобразовательные программы в размере 5,50 рублей в день                                       на 1 обучающегося за счет средств муниципального бюджета»;

2) в подпунктах 2, 3 пункта 1 постановления после слов «учащихся муниципальных» исключить слово «дневных».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в районной газете "Огни Кубани" и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов